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egz. pojedynczy 

SPROSTOWANIE DO:

INFORMACJI O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

 Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zawiadamia, że w rozstrzygnięciu - Informacja                          o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 09.11.2015r. do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  „Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowo kosztorysowej z uzyskaniem prawomocnych decyzji o pozwoleniu na budowę  w zakresie wymaganym ustawą Prawo Budowlane dla realizacji przedsięwzięcia pn.: „Budowa nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Sosnowcu przy                  ul. Janowskiego na działce 3634”  - Zamawiający błędnie w pkt. 3 „Ocena ofert” wskazał przy Wykonawcy An Archi Group s.c. T. Kacprowicz, K. Kacprowicz, R. Zdorozny, K. Odziomek
ul. Chorzowska 64, 44-100 Gliwice, który złożył ofertę numer 8, okres miesięcy 36, winno być prawidłowo 60 miesięcy i tym samym podał nieprawidłową ilość uzyskanych punktów. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje poprawy tabeli „Ocena ofert” w stosunku do Wykonawcy: An Archi Group s.c. T. Kacprowicz, K. Kacprowicz, R. Zdorozny, K. Odziomek
ul. Chorzowska 64, 44-100 Gliwice, w zakresie gwarancji i ilości uzyskanych punktów. 
Było:
3. Ocena ofert
	Wykonawca, nr oferty
	Kwota oferty
	Gwarancja
	Różnica pomiędzy gwarancją minimalną a wskazaną przez Wykonawcę maksymalnie 60 miesięcy
	 Kryterium Cena maks. 95 pkt.
	Kryterium Gwarancja maks. 5 pkt.
	Suma kryteriów

	Oferta nr 8 An Archi Group s.c. T. Kacprowicz, K. Kacprowicz, R. Zdorozny, K. Odziomek
ul. Chorzowska 64
44-100 Gliwice
	366 540,00
	36
	0
	74,71
	0
	74,71


Jest:
	Wykonawca, nr oferty
	Kwota oferty
	Gwarancja
	Różnica pomiędzy gwarancją minimalną a wskazaną przez Wykonawcę maksymalnie 60 miesięcy
	 Kryterium Cena maks. 95 pkt.
	Kryterium Gwarancja maks. 5 pkt.
	Suma kryteriów

	Oferta nr 8 An Archi Group s.c. T. Kacprowicz, K. Kacprowicz, R. Zdorozny, K. Odziomek
ul. Chorzowska 64
44-100 Gliwice

	366 540,00
	60
	0
	74,71
	5
	79,71


Zamawiający jednocześnie informuje, że w pozostałym zakresie Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego jak również wysłana do Wykonawców biorących udział                w postępowaniu w dniu 09.11.2015r., nie ulega zmianie.  
wyk. w 1 egz. E.Z.
- zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

- rozesłano do Wykonawców zgodnie z Rozdzielnikiem – pocztą elektroniczną oraz pocztą 
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